seguinte Projeto para execução do Plano de Trabalho pelas Organizações da Sociedade 
Civil – OSC e DEFERIDO: ADC Bradesco – Associação Desportiva Classista – Projeto “ 
Programa Bradesco Esportes e Educação” - APROVADO para execução do Plano de Trabalho 
no valor de R$ 12.004.274,08 (doze milhões, quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e oito 
centavos). Sem mais a ser tratado encerra-se a reunião ás 16h00 (dezesseis horas), eu, Vanessa 
Soares, secretariei, redigi e juntamente com os membros presentes da Comissão assinamos a 
presente ata.

Osasco, 10 de julho de 2024.

Representantes do Governo:

[...]

parágrafo 3º, do artigo 75, da Lei Federal 14.133/2021, a intenção de obter 

propostas adicionais de eventuais interessados, cadastrados ou não, até o dia 17 de 

julho de 2024 às 17:00 horas, para o objeto MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 
DEIONIZADORES para a SECRETARIA DE SAÚDE, com valor estimado total de

R$ 5.733,34 (Cinco Mil, Setecentos e Trinta e Três Reais e Trinta e Quatro 

Centavos), conforme Especificações e Condições constantes do Termo de 

Referência que poderá ser solicitado através de contato telefônico no número (11) 

3652-9301 ou 3652-9244, via e-mail no endereço debora.secol@osasco.sp.gov.br

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.939/2024 
DATA DA ASSINATURA: 24/06/2024  
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: SISPACK MEDICAL LTDA   
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de Materiais Hospitalares e 
Acessórios. 
VALOR: R$ 63.000,00(Sessenta e três mil reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1362/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.930/2024 
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024  
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: PONTUAL COMERCIAL EIRELI   
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de Materiais Hospitalares e 
Acessórios. 
VALOR: R$ 673.052,30 (Seiscentos e setenta e três mil e cinquenta e dois reais e trinta 
centavos) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1363/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.930/2024 
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024  
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.934/2024 
DATA DA ASSINATURA: 25/06/2024  
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA   
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de Materiais Hospitalares e 
Acessórios. 
VALOR: R$ 11.169,50 (Onze mil, cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 932/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 106/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.087/2024 
DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024  
CONTRATANTE: Secretaria de Serviços e Obras 
CONTRATADA: LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA - EPP 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Ferramentas 
VALOR: R$ 5.390,20 (Cinco mil e trezentos e noventa reais e vinte centavos) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 933/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.087/2024 
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2024  
CONTRATANTE: Secretaria de Serviços e Obras